Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6709 - Quinta-feira, 3 de março de 2022
Divulgação: Quinta-feira, 3 de março de 2022     Publicação: Sexta-feira, 4 de março de 2022

RESOLUÇÃO Nº 2.642, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022, que concede o Diploma Honra ao
Mérito à senhora Elvira Centena da Silva.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.642, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022,
acesse o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.642, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4285_cl_352936_1.pdf

RESOLUÇÃO Nº 2.643, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022, que concede o Diploma Honra ao
Mérito ao senhor Alexandre Luzardo da Silva.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.643, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022,
acesse o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.643, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4285_cl_352937_1.pdf

RESOLUÇÃO Nº 2.644, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022, que concede o Diploma Honra ao
Mérito à Augusta e Respeitável Loja Simbólica Mahatma Gandhi n. 186.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.644, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022,
acesse o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.644, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4285_cl_352938_1.pdf

RESOLUÇÃO Nº 2.645, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022 que concede a Comenda Porto do
Sol ao senhor Thiago Pereira Duarte.

 LEGISLATIVO

Resoluções

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6709 - Quinta-feira, 3 de março de 2022

Página 1 de 3http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.645, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022,
acesse o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.645, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4285_cl_352939_1.pdf

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 07/2022.
PROCESSO SEI 116.00012/2021-42.
OBJETO: Aquisição de mobiliário sob medida – nichos.
INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 09 horas do dia 04/03/2022.
LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 09 horas do dia 16/03/2022.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09 horas do dia 16/03/2022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 10 horas do dia 16/03/2022.

Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis por meio do site
www.pregaobanrisul.com.br. Os interessados deverão cadastrar senhas de acesso na Seção de Cadastro da
Central de Licitações do Estado do Rio Grande do Sul. Informações poderão ser obtidas por meio do telefone (51)
3220-4314 ou do endereço eletrônico pregao@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 21 de fevereiro de 2022.

FABRÍCIO BENITES BERNARDES, Diretor-Geral.

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2022.
PROCESSO SEI 116.00007/2021-30.
OBJETO: Contratação de profissional ou empresa habilitada para a elaboração de projeto executivo do Projeto
Fotovoltaico, para geração de energia na Câmara Municipal de Porto Alegre.
LOTE ÚNICO: Vencedora a empresa STECKERT ENGENHARIA LTDA. – EPP.
VALOR GLOBAL DO LOTE ÚNICO: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais).

A íntegra dos julgamentos encontra-se à disposição dos interessados na sala 131, andar térreo, do prédio da
Câmara Municipal de Porto Alegre, ou no endereço eletrônico www.pregaobanrisul.com.br.

Porto Alegre, 02 de março de 2022.

FABRÍCIO BENITES BERNARDES, Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6709 - Quinta-feira, 3 de março de 2022

Página 2 de 3http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6709 - Quinta-feira, 3 de março de 2022

Página 3 de 3http://portoalegre.rs.gov.br/dopa